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21 ∆Ψ8
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
AVATAR

ΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
IOMS

DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

19 Ω49

1 ΘΤ5

1 ΗΥ8

ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΙΟΒ

BENJI BOY

MISHOVSKI PAVLIN
ΑΟΙ

NIGMA

19 ΘΦ2
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ
SALVATORE

1 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

1 ΗΟ8
∆ΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
KRES

1 ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
SIROCCO DE MAILLET

1 ΖΛ2
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
ARAGON

1 ΖΘ8
ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ
EXCELLENT SU

1 ΖΕ2
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΙΟ
CYRA 61

ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
1 ΕΨ6

1 Σ82 ΑΙΟΒ
MAXIMUS

ΑΙΟΒ1 ΓΩ4

7

ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

CANEZARIO Z
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN
DOLLAR DE LITRANGE LVI

0

0

ΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΟΕ
ISABELLA 2

ΓΖ9

1 ΒΞ4

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ

1 Ω95
ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
CHOCOLATE DRIZZLE

0

1 ΑΧ2
ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ζ∆6

1 ΑΘ5
ΜΗΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
KAKTUSZ

1 Π20
ΚΑΡΑΒΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
LOULOU DU QUESNAY

1 ΑΙΟΑΤ
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
VIRAG

IOMS 8

0

0

VANONAXTMA C

VERTIGO DU CHATEAU D EAU

ΙΟΑ

ΙΟΑ

IOMS

79,5

0

0

0

68,88

58,31

0

54,060

ΑΙΟΒ 8 58,1

0

0

0

0

55,79

58,03

EXTENDER

22 Ω96
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
LESOURISSO

22 ΘΕ6
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

24 ΘΛ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
SKYE SO LUCKY

24 ΘΞ4
ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
KOBALT

58,12

66,660

12 85,45

ΙΟΒΟΠ 12 64,12

ΙΟΑ

61,63

58,34

58,350

57,03

69,970

55,94

0

63,84

56,36

53,25

4

614

60,56

49,16

65,03

55,65
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ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Π94
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
LUDWIG

- Elim
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016

21 Κ15
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΑΙΟΕ
IPIE DES SAULES

ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

COSMOPOLITAN Z

20 ΘΥ4

18 ΖΦ9

16 ΖΨ8

ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ

LUX

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
ΙΑΟΦ

FAIRYTALE

19 ∆Μ1
ΓΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ

ΕΙΟ
OSCAR DU PAGE

17 ΗΘ6
ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΙΟΕ
A ULISINA 66

15 ΓΙ8
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SUPREME

14 ΗΣ2
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΑΟΦ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

ΙΟΚΑΛ-ST.G
BRIGHT STAR

12 Ψ32
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΜ
VANICA

13 ΒΚ3
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ARIANE 387

11 ΘΠ5
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
KOEKA

9 ΕΣ1 ΙΠΠΟΚ
MAGIC DE FRANCE
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

10 ΖΠ7

8 ΖΕ2

ΙΟΑ

4

ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

VERTIGO DU CHATEAU D EAU
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
CYRA 61

0

ΑΙΟΕ

∆ΡΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΟΑ

0

0

5 ΘΥ1
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

7 ΒΞ4

ΕΙΟ

6 ΖΒ8

ΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

STAMIRO 2

WEE MAC

4 ΘΚ6
∆ΡΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
LUCKY N

ΕΙΟ

ΙΠΠΟΣ

ΑΙΟΕ

31,60

35,20

38,24

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ6

3 Κ09
THOMAS EMILY-ANNE
ICAR DE LA LANDE

2 ΖΖ2
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ
NEPALA

1 ΑΙΟΑΤ
KRASIMIROV ALEXANDER
ARD DOOLAN

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

31,61

22 Α∆6
ΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΙΟΒ 0 35,09 4

29,6831,620 0

30,33

29,69

0

0

0

0

0

0

32,12

32,99

33,51

35,23

ΑΙΟΕ 0 33,22 4

BALTYMOR

23 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
CRETAN ATLAS

35,30 04

ΙΑΟΧ 0 35,43 4

25 ΗΕ6
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΙΟΕ
REHXACO LOUWENN

24

35,4636,18

37,180 0 35,53

26 ΖΨ5
ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

ΙΟΜ
QUEEN

35,5834,25

33,990 0 35,98

37,2939,27

36,610 0 37,30

0

4 33,76

42,00

38,0339,06

35,96 0 38,06

39,46

0 0 39,24

34,04

37,23

0 0

38,950

41,08

1 44,73

35,89

40,0437,33

39,35

0

0 35,94

35,73

32,02

33,54

1 1 44,18

29,9439,984 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

SIROCCO DE MAILLET

TWISTER INDEPENDENCE

ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ - Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim

CERENITY DU WERFAT

Ω67
ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

-
WHOOPIE

Θ∆7
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ - Elim

ΑΙΟΕ Ret -

AMARETTO

ΘΚ1
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

-
CHABLISSE

∆Τ9
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΣΑΛ Elim - -

ΙΟΜ Elim -

SKYE SO LUCKY

∆Μ5
ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

53,14
CANEZARIO Z

43 ΘΛ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ 12 38,55 11 51,53

ΙΟΒΟΠ 7 52,74 11

CHOCOLATE DRIZZLE

42 ΓΖ9
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

50,95
DOLLAR DE LITRANGE LVI

41 Ω95
ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ 4 37,94 11 69,60

ΑΙΟΒ 4 34,55 10

ARABIKA

40 ΓΩ4
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

44,24
EXTENDER

39 Π10
ΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 13 60,08 1 43,34

IOMS 4 39,13 9

AMETIS

38 ΘΕ6
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

56,89
ANTARES

37 Λ55
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟ∆ 4 36,03 8 30,56

ΑΙΟΕ 0 37,12 8

ARAGON

36 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

34,08
LOREEN

35 ΖΛ2
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ 4 34,92 4 35,68

ΙΟΜ 4 32,69 4

LE SOLEIL W

34 ΗΗ3
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

27 Ζ∆6
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΑΙΟΑΤ
VIRAG

33,71

28 ΕΟ7
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΒΟΠ
IREN

29 ΑΘ5
ΜΗΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
KAKTUSZ

0 38,71

4

4 33,23

36,84

4 37,76

0

41,60
LORD SONADOR

31 ΘΥ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

30 ΘΟ2
ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

HEY-MAN B
ΙΟΑ 1 41,24 5

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 38,39 0

46,77

0 38,29

50,03
ANDY

032 Τ35
ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΟΤ 41,74

33 ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ 0 36,68 8 32,46

7

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00

13,00

14,00

14,00

15,00

18,00

23,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ
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21 ΘΓ6
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
ACAPULCA

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

FULTON VAN TTS

20 ΗΤ8

18 ΘΟ7

16 ΕΡ9

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
ΙΟΜ

MARISA

∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
ΙΟΜ

UNE DU VERY

19 ΘΡ6
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

17 ΗΝ5
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
CAPUCHINO

15 Σ21
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

14 ΖΦ9
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΑΟΦ
FAIRYTALE

ΙΟΕ
BELLE DAME

12 ΘΞ2
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΕΙΟ
ATASH DE LA HOGUE

JOSSE KEVIN
10 ΖΓ8

13 ∆Ε2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

VODEVIL

11 ΘΚ1
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
WHOOPIE

9 ΑΥ6 ΙΠΟΑ
VIVENDI COLT

ΙΟΜ8 ΘΝ3

ΕΙΟ

4

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

TAQUINE DU VIVIER
∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
SEATTLE BRECOURT

0

0

ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΟΜ

4

4

5 ΘΘ4
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

7 ΖΥ9

6 ΗΤ9

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

CASCAJO 3

AFRICA

4 ΗΥ3
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ
FLEUR VL

IOMS

ΑΙΟΕ 4

1

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΣ5

Τ31
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LAST CHANSE

ΗΕ4

60,7

55,22

1 ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
COBBYDOR

3

2
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

0

0

65,63

ΙΟΕ

ΙΠΟΑ

ΙΟΕ

64,38

0

0

0

ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

51,980

ΙΟΜ 4 66,15

0

0

ΑΙΟΕ
COSMOPOLITAN Z

56,96

60,5

ANTARES

23 ΖΡ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
LUK

22

24 ∆Ξ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
CAPTAIN CUNTERBUNT

25 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

60,8

61,210

4 68,72

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 67,33

64,9

65,170

61,23

62,230

67,84

69,82

55,38

74,75

4

60,7

55,73

59,33

60,07

4

61,094
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΒ ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

- Elim
ARIANE 387

ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ

20 64,86
FANCY BOY

ΑΩ7
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ - Elim
BLACK LABEL

48 ΘΠ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ

16 68,33
LUTZOW

47 Λ55
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟ∆ 17 76,72
AMETIS

46 ΘΒ3
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ

16 63,87
LAMILI

45 ΓΟ7
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ 16 64,07
AMINKA

44 ΖΧ5
ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ

12 60,99
LUX

43 ΖΞ9
CHANNING - WILLIAMS NICK

ΙΑΟΦ 12 68,14
PEPERONI Z

42 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

8 71,87
TAYSAN

41 ΑΛ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΙΟ 8 73,11
COLOUR LINE

40 ΘΞ5
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΙΟΑ

8 65,67
ENERJY

39 ΖΕ1
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΑ 8 66,18
HAZELBERGS GLORIA

38 ΓΙ9
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ

8 63,63
DUTCH ARMADA HS Z

37 Σ47
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ 8 65,64
CHACKY 4

36 ΑΤ3
∆ΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΙΟΜ

8 63,4
CHUDODEEN GD

35 ΘΦ1
KORMENDY GYORGY

ΑΟΤ 8 63,47
STEVIDOS

34 ΘΙ5
∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΙΟ

ΙΑΟΦ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

27 ΗΘ6
ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΙΟΕ
A ULISINA 66

26 ΗΣ2
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

29 ΘΜ7
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
ESPRESSO

28 ΘΛ5
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ 70,9

4 69,99

4
LORD SCHLAU

4 68,79

ΙΟΜ 4 72,03

4 71,41

74,76

AMAZING GOLD

31 ΓΜ2
ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30 ΘΘ1
ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

LE MALE

32 Χ49
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ

IOMS 5

8 62,19

8 57,96

33 ΗΡ9
ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARENA

MILTON JAC
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ος ΑΒ ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

- Ret
HEY-MAN B

ΘΥ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ

- Elim
LIDER

ΓΓ9
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

ΙΑΟΦ - Ret
CLEOPATRA VI

ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΙΟΜ

- Elim
AMONA Z

Τ25
ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΟΜ - Elim
BALOUAN

ΕΥ6
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ

ΖΚ8
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΑ - Elim
CAPO SON
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

6 - -

-76,146 -

-75,16

75,16

-

-

-

-

-

- -

76,05

10

-

-

75,485

-

74,00

73,54

5 -

- -72,01

72,56 - -

7 82,04 -

-70,96

71,584 - -

-68,67

69,044 - -

-66,98

68,424 - -

25 ΗΣ1
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ
YAMTAR

76,65 - -

ΙΟΘΡΑΚ24 ΘΞ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
QUO VADIS

QACIUS

23 ΗΤ9
ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
AFRICA

IOMS 6 78,82 -

32,26

JO-Ret

-

-

4

-

-

-

0

0

1

1

66,80

68,16

74,67

75,56

28,5665,480 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

22 ΘΖ2
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ 6 77,31 -

621

ΙΟΜ
CON TOP

1 ΙΟΜ
∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
PRELUDE DE LA ROQUE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ3

3 ∆Υ2
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ
COEUR DE LION

2 ΗΖ9
∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

76,30 -

4 -

4 -

4 -

5 -

ΕΙΟ
SACRIPAN GD

5 000-1999
SIMON Blanka

ΙΟΕ

ROU
GLORIA Z

CLEOPATRA VI
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

ELECTIC ELVIS C

4 ∆Ν9
∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΠΟΑ
CARETT

7 ΘΘ3

6 ΓΓ9

ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

ΙΑΟΦ

ΙΑΟΦ

9 ΕΝ2 ΙΟΒΟΠ
PERSONA CAPITOL

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
SAIGON 32
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
10 ΕΙ4

5

ΙΟΒΟΠ8 Η∆3

5

5

5

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΙΟΒΟΠ

BRANDY SUGAR SKB

11 ΑΞ4
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΙΟΑ
CORNELIA

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

UNIQUE DU HOLME

12 ΑΜ9
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ
WINNIE CARA

13 ΘΠ7

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

CUPIDO R

14 ΖΜ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
RONDO

15 ΖΟ3

IOMS
ELIAH

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

16 ΖΨ7
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

IOMS
B BOMMEL

19 ΗΒ1

18 ΕΝ5

16 ΗΧ6

ΙΟΚΑΛ-ST.G
TORPENHOW LUKE

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΙΟΕ

DONNAR

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

∆Μ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΙΟΒΟΠ
ARABELLA II

20 ΕΗ8

2ος ΑΒ ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.25μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

2ος ΑΒ ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.25μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016

ΕΣ2

-

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ 12 6,00

ASCOT MS

- -

21 74,78

-

- -

-

-

69,72

11 80,04

28 ΑΟ2
GUROV JAN

ΑΙΟΑΤ 17 90,52

16

29 ΗΗ9
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
CINDY

VALENTIJN

27 ΑΥ6
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΟΑ
VIVENDI COLT

26 ∆Ω7
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΕΙΟ
ROYAUME DES TILL
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Ret

73,28

81,33

Elim

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΟΘΡΑΚ

ΕΙΟ 69,51

ROU

56,94

58,25

60,83

60,88

1 ΙΠΟΑ
∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LANDO 303

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΑ1

3 ΗΠ6
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
HAICO

2 ΕΧ8
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
GRANDEUR

4 ΖΒ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

5 ΗΙ8
ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

7 ΗΑ9

6 ΖΜ1

ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

UNIQUE DE RHODES

RONDO
ΙΟΑ

ΕΙΟ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

DIANE H
SIMON Blanka
GLORIA Z

ΖΑ4 ΙΟΑ
PETRUS DE ROCHES GD
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

000-1999

Σάββατο, 8 Οκτώβριος 2016

2ος ΑΒ ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016-ΚΥΠΕΛΛΟ ΦΘΙΝΩΠΟΡΟΥ ΠΕΝΟΕ
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.35μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Γ -  Αρθρο 239
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